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Composition des plats

Présence d' allerg

énes majeurs

Oeufs et rlzjiltji/ts Sojaet | Fruits secs Céréales i::lt::deet
PLATS PAIN BIO TOUS LES JOURS ovo Poisson Fl)aitiers dérivés du | / Graines glutineuses Moutarde | Céleri sulfuZeux ( crustacé [mollusque
produits lactose soja de sésame E220 4 E228)
Potage de potimarrons bio [potimarrons bio, purée en flocons, créme fraiche, oui
maison carottes.
- . Filets de colin MSC, huile de tournesol, farine de . .
Pépites de poisson Msc . . . . oui oui
blé, farine de mais , ail en poudre.
Petits pois bio a la . - . . . .
P petits pois bio, carottes, oignons, ail, beurre, huile oui
frangaise
o . lait entier, creme, caramel, sucre, amidon modifié, .
Liégeois vanille caramel RS oui
arome naturel de vanille, épaississants.
gésiers de dinde, salade mélée, vinaigre de vin . . . .
Salade Gourmande . oui oui oui ouli
rouge, moutarde, huile de tournesol, croutons.
Viande de Cerf, ail, huile de tournesol, vin rouge,
. carottes, chocolat, oignons, cloux de girofle, laurier, .
Civet de cerf . o U . ouli
baies de geniévre, thym, vinaigre de vin rouge,
poireaux, fleur de mais.
Patates sautées pommes de terre, ail, persil, huile de tournesol
s . sucre, beurre de cacao, pate de cacao, poudre de .
Pére noél en chocolat : . S oui
lait entier et écrémé.
Fondant au chocolat et ceuf, chocolat 22%, beurre , farine, lait , lécithine de oui oui oui oui
chantilly soja ,génoise chocolat . Creme 36% M.G., sucre.
Jus de citron, oignons émincés, poivrons rouges et
Salade provengale bio verts, petits pois bio, tomates, huile d'olives, oui oui
courgettes, blé bio en grain.
Poulet roti poulet r6ti, jus de poulet oui
Chou- fleur persillé chou-fleur, huile de tournesol, beurre, persil oui
Comté a la coupe Igp fromage ouli
i blé, pois, chapelure, oignon, huile végétale (colza, . .
Galette de blé P P 9 9 ( oui oui
tournesol).
Poireaux béchamel lait en poudre, beurre doux, blancs de poireaux, oui oui
farine T55, creme fraiche.
. noix de coco rapée, lait, sucre, farine de blé, . . .
Lamington oui ouli oui

maizéna, ceuf, chocolat patissier, lait.




